σοῦ πραγματος ἐλαβαμεν ἀπὸ σοῦ καὶ ἀπετἄξαμεν 
᾿ χαάσαν παραγραφὺν ζητήσαιως τὼν προγεγραμμένων 
σάρκιων ὃς αγέλλειπη αὐτὰ ἔλαβομὲν ομιος απετάξα- 

μὲν ἅπαν δικχιον τὼ δυναμένον ἡμὰς βωιϑήσαι εἰς 
μετατραπην T6 &UTTS πράσεως, μοαΐλλον opxw ομω- 

σαμεν σας οὐ μὴ εἰσέλϑωμεν κατεναντίον σούτου εἰ ὃ 

οὐχ, ὑποκεισωμεϑα TT, πυνὶ πὴς ἐπιορκῆς απέστυμεν 

σὺς δεσποτείας του πράγματος καὶ πρὸς σὰς Ty νο- 
μὴν καὶ δισποτιαν ἐπαρεδὥσαμι:ν ὑπὸ εξουσιως ἔχειν 

σας αὐτὸ πουλεῖιν χαρίζην ἀανταλλάγτειν καὶ ἐν arpi- 
ξην τέχγων γροφειν og ^o xTpos xal τὴν αὐϑεντιαν 
πὰρ Ὑμῶν λαβῶν' μη κολίομέενος ἢ ἐμποδιφωμέγος παρα 

τινὸς, καὶ ἡ μὲν ποτέ κερῶ Φανὴ τεὶς ἐνοχλήσας εἰς 

αὐτῷ tx στίἵκωμεν ἐκδικάν σας αὐτὸ ἐκ πάγτος ἐναν- 

T Signum manus Nicolai cognominati Burrelitae 
incolae terrae Villadorum. T Signum manus Calae 
uxoris eius. Τ Signum manus Leonis filii eiusdem 
Calae. T- Siguum manus lrenes filiae eiusdem Ni- 
colai et memoratae Calae. 1 Signum manus Ma- 
chaldae neptis eius. 

Nos suprascripti , qui signa honorabilis crucis 
propriis nostris manibus in hoc instrumento exara- 

vimus, nostra sententia et voluntate , nomine quo- 

que fratrum, propinquorum, heredum et coheredum 
nostrorum, et uno verbo cuiusvis hominis, magistra- 

tus atque officialis, declaramus praesenti publica seri- 

ptura coram subscriptis iudicibus Scyllacii, Peregrino 

Samona publico notario eiusdem civitatis, et subscri- 

ptis testibus ad hoc vocatis et rogatis , nos absque 

dolo, sed sincero animo, sponte et libere vendidisse 

tibi Roberto Buciae tuisque heredibus nostram pro- 
priam vineam, quae extat in loco . . . . .et est fi- 
nitima Philippo Bibillo, ex alia parte vineae presby- 

teri Scolarii, quam habet ex Celona, et insuper viae, 

ac clauditur. Hanc vineam, quantacumque est, ad nos 
spectantem , cum omnibus eius iuribus et arboribus 

inibi consitis, una cum eius humo, vendidimus tibi 

memorato Roberto de Bucia tuisque heredibus aufeis 
farenis triginta, quos pro iusto rei divenditae pre- 
tio: accepimus a te, et renunciavimus cuivis exce- 
ptioni eosdem repetendi , quoniam non imminutos 

ipsos accepimus. ltem renunciavimus cuilibet iuri 

quod nobis opitulari possit ad evertendam huiusmodi 

venditionem, quin imo iureiurando tibi promittimus 

numquam ei obstituros, et nisi id fecerimus, subiicia- 

mur periurii poenae. Insuper exuimus nosmetipsos 

dominio rei, et tibi ius ac possessionem eius tra- 

didimus, cum facultate eam vendendi, donandi, per- 

mutandi et in dotem filiarum scribendi, utpote qui